
 

 

 

ЈКП Дервен ; ул. „Вардарска“ бр.18, пош. фах 12, 1400 Велес ;  E-mail:derven@t-home.mk ;Web: www.jkp-derven.com.mk 

тел:  Централа: + 389 43 231 011;  Директор: + 389 43 233 434;  Факс:+ 389 43 222 608; 

 

 
ЈКП 

 

 
ВЕЛЕС 

 
 

Ж-ска бр.___________________ 

ЕДБ_______________________ 

___________________________ 

адреса на седиште на фирма 

 
 
 

До 
 

ЈКП Дервен - Велес 1400 

Сектор - Водовод и канализација 

 
 
 
 

ПРЕДМЕТ : Барање за подземен катастар 
 
 
 
Бараме да ни издадете потврда за подземни инсталации за објект: 
 
                                                                                                                                                       
 
                                                                                                                                                       
 
                                                                                                                                                       
 
што се наоѓа на улица                                                                                                                 
 
                                                                                                                                                       
 
на име                                                                                                                                           
 
 
 
 
во прилог  2(две) копии од извод од план или ситуација М 1:1000  
 
 
 

   

ПОДНОСИТЕЛ 
 

______________________________ 

Тел.број _______________________ 

e-mail__________________________ 

mailto:derven@mt.net.mk
http://www.jkp-derven.com.mk/

